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 7 maja o godz. 12.00 w sali obrad Urzędu Miasta Gdyni 
odbyła się pierwsza sesja IX kadencji. Sesję prowadziła Joanna 
Zielińska, zgodnie z zasadą, że pierwsze obrady nowej kadencji 
otwiera najstarszy wiekiem radny na sali.

26 radnych złożyło uroczyste ślubowanie.
Następnie zaświadczenie o wyborze na prezydenta miasta 

odebrała Aleksandra Kosiorek, która złożyła ślubowanie. Nowej 
prezydentce pogratulował i wręczył kwiaty ustępujący prezydent 
Gdyni Wojciech Szczurek.

Prezydent Gdyni poinformowała, że powoła dwoje wiceprezy-
dentów. Bartłomiej Austen będzie odpowiedzialny m.in. za obszar 
inwestycji i szeroko rozumianej polityki gospodarczej, a Oktawia 
Gorzeńska za edukację.

Przewodniczącym Rady Miasta Gdyni został Tadeusz Szemiot. 
Na wiceprzewodniczących wybrano: Mariolę Śrubarczyk-Ci-
chowską (Koalicja Obywatelska), Jakuba Ubycha (Samorząd-
ność) i Ireneusza Trojanowicza (Gdyński Dialog).

W kolejnym „Ratuszu” zaprezentujemy pełen skład Rady Mia-
sta. Pełny porządek obrad można znaleźć w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Aleksandra Kosiorek nową prezydent Gdyni! Aleksandra Kosiorek nową prezydent Gdyni! 
Za nami I sesja IX kadencji Rady Miasta GdyniZa nami I sesja IX kadencji Rady Miasta Gdyni

7 maja odbyła się pierwsza sesja, która rozpoczęła IX kadencję Rady Miasta Gdyni. Podczas obrad zaprzysiężono nowych 
radnych i prezydentkę Gdyni – Aleksandrę Kosiorek. Poznaliśmy również nazwiska dwojga wiceprezydentów, przewodniczącego 
i wiceprzewodniczących Rady Miasta Gdyni.

Prezydent Gdyni Aleksandra Kosiorek podczas I sesji Rady Miasta Gdyni
//fot. Karol Stańczak

Wybory do rad dzielnic 19 majaWybory do rad dzielnic 19 maja
Za niespełna dwa tygodnie (19 maja) 

odbędą się wybory do rad dzielnic w 
Gdyni, na mocy zarządzenia Prezydenta 
Miasta Gdyni nr 7432/24/VIII/S z dnia 27 
lutego 2024 r. W każdej dzielnicy wybie-
ranych będzie 15 radnych. 

Wybory odbędą się w siedmiu dzielnicach 
na terenie miasta, ponieważ, to w nich zgło-
siło się więcej chętnych, niż jest dostępnych 
mandatów:

– Dąbrowa, zgłosiło się 17 kandydatów,
– Wielki Kack, zgłosiło się 23 kandydatów,
– Cisowa, zgłosiło się 18 kandydatów na,
– Babie Doły, zgłosiło się 17 kandydatów,
– Chylonia, zgłosiło się 23 kandydatów,
– Witomino, zgłosiło się 17 kandydatów,

– Obłuże, zgłosiło się 16 kandydatów na.
Do 10 maja 2024 r. wyborcy w znacznym 

lub umiarkowanym stopniu niepełnospraw-
ności oraz wyborcy, którzy najpóźniej w dniu 
głosowania kończą 75 lat, mogą składać 
wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnic-
twa do głosowania, w Referacie Ewidencji 
Ludności i Meldunków w Urzędzie Miasta 
Gdyni, al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 (pok. 
60). Głosowanie odbędzie się w godz. 
8.00- 20.00 w lokalach obwodowych komisji 
wyborczych.

Więcej informacji podstawowych pod 
linkiem: https://bip.um.gdynia.pl/wybory-do-
-rad-dzielnic. 

Dni Otwarte Funduszy Dni Otwarte Funduszy 
EuropejskichEuropejskich

W dniach 10-12 maja odbędzie się 11. 
edycja Dni Otwartych Funduszy Europej-
skich, która będzie elementem obchodów 
20-lecia członkowstwa Polski w Unii 
Europejskiej. 

W swoje progi zaproszą: Przystań Wid-
na 2A (ul. Widna 2A), Akademia Czystego 
Morza (ul. Morska 85, budynek C), Przystań 
Śmidowicza (ul. Śmidowicza 49), zajezdnia 
autobusowa (ul. Platynowa 19/21), Przystań 
Opata Hackiego 33 (ul. Opata Hackiego 33) 
i LOB Marszewo (ul. Marszewska 5) oraz 
Powiatowy Urząd Pracy (ul. Kołłątaja 8).

Szczegóły na 3 str. „Ratusza”.

II nadzwyczajna sesja II nadzwyczajna sesja 
Rady Miasta GdyniRady Miasta Gdyni

15 maja o godz. 16.00 w sali 105 Urzędu 
Miasta Gdyni (al. Marsz. Piłsudskiego 
52/54) odbędzie się II nadzwyczajna sesja 
Rady Miasta Gdyni. 

Zostaną na niej podjęte projekty uchwał 
w sprawach powołania: Komisji Gospodarki 
Komunalnej, Komisji Kultury, Komisji  Oświa-
ty, Komisji Planowania Przestrzennego 
i Strategii, Komisji  Rewizyjnej, powołania 
Komisji Rodziny, Pomocy Społecznej i Zdro-
wia, powołania Komisji Samorządności 
Lokalnej i Bezpieczeństwa, powołania Ko-
misji  Skarg, Wniosków i Petycji, powołania 
Komisji  Sportu, Komisji Budżetowej.

Kolejna sesja Rady Miasta Gdyni w trybie 
zwyczajnym odbędzie się 29 maja. 

Pełen porządek obrad na stronie bip.
um.gdynia.pl.
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Rozlicz PIT w Gdyni. Ostatni moment na zgłoszeniaRozlicz PIT w Gdyni. Ostatni moment na zgłoszenia

Trwa 7. edycja loterii „Rozlicz PIT              
w Gdyni”. Każdy, kto rozliczy podatek do-
chodowy za 2023 rok w Gdyni, ma szansę 
wygrać atrakcyjne nagrody. 

Aby zgłosić się do udziału w loterii, 
wystarczy wypełnić formularz na www.pitw-
gdyni.pl. Do 8 maja zrobiło to 8539 osób.

Rejestracja do 15 maja.

Przez 26 lat był prezydentem Gdyni. Za 
czasów jego prezydentury Gdynia prze-
szła metamorfozę, rozwijała się, wzrósł 
też jej potencjał turystyczny, inwesty-
cyjny, biznesowy i społeczny. Wojciech 
Szczurek zapisze się na kartach historii 
jako ceniony samorządowiec i jeden z 
najdłużej urzędujących prezydentów 
miast w Polsce. 

Służbę miastu rozpoczął w latach 90. za 
namową swojej mentorki Franciszki Ce-
gielskiej. W 1998 roku został prezydentem 
Gdyni. Z nim w roli gospodarza nasze miasto 
przeszło metamorfozę, rozwinęło się, wzrósł 
też jego potencjał turystyczny, kulturalny, 
biznesowy, inwestycyjny i społeczny. 

W czasie prezydentury wraz z zespo-
łem współpracowników zrealizował wiele 
ważnych inwestycji i przedsięwzięć: m.in. 
dokończenie budowy Trasy Kwiatkowskiego, 
którą otwarto w 2008 roku, Droga Różowa i 
węzeł Fraciszki Cegielskiej.

Ważną dla ustępującego prezydenta 

kwestią była również zieleń. Jedne z naj-
ważniejszych inwestycji to Park Centralny 
czy urządzenie zieleni na Kamiennej Górze.

Za rządów Wojciecha Szczurka meta-
morfozę przeszła ul. Świętojańska, oblicze 
zmieniła również ul. Starowiejska. Powstały 
miejsca, takie jak: Forum Sportu, Narodowy 
Stadion Rugby czy Polsat Plus Arena Gdy-
nia. Przebudowano stadion miejski.

Gdynia stała się także miejscem przy-
jaznym biznesowi, nauce i innowacjom, 
za sprawą Pomorskiego Parku Naukowo-
-Technologicznego czy Centrum Nauki 
Experyment.

Prezydentowi była też bliska idea dostęp-
ności budynków i przestrzeni publicznych – 
stąd inicjatywa „Gdynia bez barier”.  Z myślą 
o seniorach powstało natomiast Centrum 
Aktywności Seniora. Dla samotnych i po-
trzebujących mieszkańców organizowano 
wieczerze wigilijne i śniadania wielkanocne, 
w których prezydent osobiście brał udział.

Wojciech Szczurek zakończył urzędowanieWojciech Szczurek zakończył urzędowanie

Statki wycieczkowe imponują przede 
wszystkim swoimi ogromnymi rozmiara-
mi i luksusowym wyposażeniem. Gdynia 
to doskonałe miejsce, by podziwiać te 
olbrzymie statki.

Sezon wycieczkowców odwiedzających 
Port Gdynia ruszył pełną parą. Rozpoczął 
się 2 maja wizytą statku AIDADiva o długości 
251,89 metra, a zakończy 22 października 
wizytą AIDAMar o długości 253,22 metra. W 
Gdyni zobaczymy tego roku zdecydowanie 
większe wycieczkowce niż w Gdańsku. 
Największą jednostką będzie Celebrity 
Silhouette, która mierzy aż 319 metrów dłu-
gości. Najmniejszym statkiem, jaki zawita do 
Gdyni, będzie Sirena o długości 181 metrów. 
Jeden raz, 15 lipca wpłynie do Portu Gdynia - 
Seven Seas Mariner, o długości 216 metrów.

Harmonogram odwiedzin wycieczkow-
ców w gdyńskim porcie znajduje się na 

www.port.gdynia.pl/wycieczkowce

Sezon wycieczkowców Sezon wycieczkowców 
rozpoczętyrozpoczęty

Jazz ponownie wybrzmi w Gdyni.             
W tym roku będzie on motywem przewod-
nim 27. edycji festiwalu Gdynia Classica 
Nova. Potrwa on od 24 maja do 9 czerwca. 
Publiczność będzie mogła wysłuchać              
6 wyjątkowych koncertów.

Wydarzenie zainauguruje 24 maja o 
godz. 19.00 w Polsat Plus Arenie Gdynia 
(ul. K. Górskiego 8) koncert „Let's Fly 
Away: amerykańskie przeboje XX wieku na 
jazzowo” w wykonaniu Chopin University 
Big Band. Wystapią m.in.: Piotr Kostrzewa 
(bandleader), Daniela Bereza (wokal) i Woj-

ciech Myrczek (wokal). Festiwal zakończy 
koncert „Artur Jurek Songbook”, 9 czerwca 
o godz. 19.00 w sali koncertowej Szkoły Mu-
zycznej I i II st. im. Z. Noskowskiego (ul. bp. 
Dominika 13A). Wśród artystów pojawią się: 
Artur Jurek (fortepian), Dariusz Herbasz 
(saksofon), Adam Żuchowski (kontrabas) 
oraz Cappella Gedanensis.

Bilety dostępne są online 
festiwalgcn.pl/bilety/, w salonach Empiku 

oraz na godzinę przed koncertem.
Szczegóły na stronie: 
gdyniakulturalna.pl.

Festiwal Gdynia Classica NovaFestiwal Gdynia Classica Nova

Ruszyła roboty na ul. Kcyńskiej, gdzie 
powstanie ogród różany, zmodernizowa-
ny zostanie plac zabaw oraz siłownia pod 
chmurką. Inwestycja jest realizowana z 
Budżetu Obywatelskiego, środki na to 
zadanie przekazała również Rada Dziel-
nicy Cisowa.

Na terenie przy ul. Kcyńskiej 14 powsta-
nie ogród różany, zmodernizowany zostanie 
plac zabaw oraz doposażona zostanie 
siłownia zewnętrzna. Dodatkowo, zostanie 
nasadzona tam drobna roślinność. Po wyko-
naniu prac, teren będzie zachęcać zarówno 
do odpoczynku w otoczeniu natury, ale i do 
aktywnego spędzania czasu na powietrzu.

Prace realizowane są w oparciu o 
zwycięski projekt Budżetu Obywatelskie-
go, którego autorem jest Paweł Korycki. 
Roboty są współfinansowane ze środków 
Rady Dzielnicy Cisowa, w ramach zadań 
inwestycyjno-remontowych.

W pierwszym etapie prace zakładają 
przygotowanie i zabezpieczenie terenu oraz 
wykonanie prac ziemnych. Następnie wy-
konawca dostarczy i zamontuje urządzenia 
zabawowe, urządzenia siłowni zewnętrznej, 
w ramach prac wykonana zostanie również 
nawierzchnia, ogrodzenie i nasadzenia. 
Teren sportowo-rekreacyjny zostanie wy-
posażony w elementy małej architektury tj. 
ławki z oparciem i podłokietnikami, kosze na 
śmieci oraz tablic.

Prace wykonuje wyłoniona w przetargu 
firma I Move sp. z o.o., z którą ZDiZ podpisał 
umowę. Termin zakończenia prac to lipiec 
tego roku.

Na ul. Kcyńskiej Na ul. Kcyńskiej 
powstanie ogród różanypowstanie ogród różany

Ulica Chwarznieńska, fragment na Chwarznie-Wiczlinie gotowyUlica Chwarznieńska, fragment na Chwarznie-Wiczlinie gotowy
Firma Strabag zrealizowała jedną z 

kluczowych inwestycji dla zachodnich 
dzielnic Gdyni. Jej wiodącym elementem 
jest rozbudowana ulica Chwarznieńska 
– na odcinku od ronda przy ul. Wagnera 
aż do węzła Chwarzno przy Obwodnicy 
Trójmiasta. Trwają prace odbiorowe, a 
kierowcy i mieszkańcy korzystający z 
transportu publicznego, korzystają już z 
nowej infrastruktury.

W ramach zadania powstał nowy buspas, 
na odcinku od ronda przy ul. Wagnera, aż do 
fragmentu przy Szkole Podstawowej nr 48, 
na ul. Jowisza. Dzieci i młodzież, korzystają 
już z nowego przystanku, który znajduje się 

naprzeciwko placówki, a fragment trasy, od 
wjazdu w kierunku szkoły, aż do skrzyżowa-
nia z obwodnicą Trójmiasta,przeznaczony 
jest dla transportu publicznego oraz miesz-
kańców, dla których jest to droga dojazdowa 
do domu. P]rzy rondzie przy ul. Wagnera 
powstał parking park&ride wraz z wiatą rowe-
rową, pełniący rolę obszaru przesiadkowego 
na transport publiczny. W rejonie ul. Amona 
zbudowano nowy chodnik i fragment drogi 
dla rowerów. Kierowcy poruszają się już 
po nowym fragmentem jezdni, od rozjazdu 
przy Szkole Podstawowej nr 48, aż do skrzy-
żowania z Obwodnicą Trójmiasta. Na tym 
fragmencie powstała droga, skrzyżowanie z 

sygnalizacją świetlną ulic Chwarznieńskiej i 
Krauzego, a także pas dla jednośladów. Na 
terenie inwestycji zostały także nasadzone 
nowe drzewa i pojawiła się mała architektura.

Budżet całej inwestycji  opiewa na ponad 
33 mln zł brutto. Gdynia pozyskała na inwe-
stycję dofinansowanie zewnętrze o łącznej 
wysokości ponad 5,5 mln złotych z Rządo-
wego Funduszu Rozwoju Dróg.
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Dni Otwarte Funduszy Dni Otwarte Funduszy 
EuropejskichEuropejskich

21 maja odbędą się kolejne Targi Pracy 
Edukacji i Przedsiębiorczości. Wśród 
wystawców będzie kilkudziesięciu pra-
codawców m.in. z branż spedycyjnej, 
hotelowej, stoczniowej, przemysłowej, 
mundurowej i innych, którzy zaoferują 
stanowiska dopasowane do zróżnicowa-
nych potrzeb osób poszukujących pracy. 

Organizatorzy zaprosili szkoły policeal-
ne i wyższe, fundacje i jednostki sektora 
publicznego, które wspierają kandydatów 
w procesie aktywizacji zawodowej oraz w 
zdobywaniu nowych kwalifikacji.

Odwiedzający będą mogli wykonać 
zdjęcie do CV, skonsultować dokumenty 
aplikacyjne z doradcami zawodowymi oraz 
wziąć udział w wykładach tematycznych 
np. o tym, jak Sztuczna Inteligencja może 
wspierać procesy rekrutacyjne.

Dla osób zainteresowanych założe-
niem własnej firmy przygotowano Strefę 
Przedsiębiorczości, w której będzie można 
dowiedzieć się o warunkach zakładania, pro-
wadzenia i finansowania własnego biznesu.  

W Strefie Cudzoziemca specjaliści z 

różnych instytucji państwowych odpowiedzą 
na pytania dotyczące legalnego zatrudnienia 
cudzoziemców w Polsce. UNHCR – Agen-
cja ONZ ds. Uchodźców zapewni tłumaczy 
języka ukraińskiego i angielskiego oraz 
doradztwo zawodowe w języku ukraińskim.

Przedstawiciel EURES z Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Gdańsku podpowie, gdzie 
szukać ofert i udzieli informacji o tym, co 
zrobić, aby wyjazd do pracy za granicę był 
bezpieczny.

Wydarzenie ma charakter otwarty – za-
praszamy wszystkie zainteresowane osoby 
bezrobotne, poszukujące pracy i myślące 
o zmianach w życiu zawodowym. Udział w 
targach jest bezpłatny.

Organizatorem Targów Pracy, Edukacji i 
Przedsiębiorczości w Gdyni jest Powiatowy 
Urząd Pracy w Gdyni we współpracy z Urzę-
dem Miasta Gdyni, Fundacją Gospodarczą, 
UNHCR – Agencją ONZ ds. Uchodźców i 
Wojewódzkim Urzędem Pracy w Gdańsku.

Patronem medialnym wydarzenia jest 
Radio Gdańsk. 

Noc Muzeów to jedna z najpopularniej-
szych kulturalnych imprez, polegająca na 
udostępnianiu muzeów, galerii, instytucji 
kulturalnych i zabytkowych obiektów w 
wybranym dniu w godzinach nocnych. W 
tym roku odbędzie się 18 maja.

W Gdyni dla zwiedzających swoje 
podwoje otworzą Muzeum Miasta Gdyni, 
Muzeum Emigracji i Muzeum Kart do Gry 
„Ulica Brydżowa”.

Inspirując się talentem i twórczością ar-
chitekta, projektanta i wizjonera – Jakuba 
Szczęsnego – Muzeum Miasta Gdyni (ul. 
Zawiszy Czarnego 1) zaprasza wszystkich 
do wspólnej, dzikiej właśnie i nieposkromio-
nej zabawy!

Program Nocy Muzeów w Muzeum Mia-
sta Gdyni:

– w godz. 18.00-1.00 –  Udostępnienie 
obiektu dla zwiedzających.

Na gości czekać będą: warsztaty dla 
rodzin z dziećmi tworzenia przebrań i ko-
stiumów (obowiązują wcześniejsze zapisy), 
DJ-set na schodach muzeum: Tomek Hoax 
/ Marcin Szulc / Coastline Northern Cuts, 
wspólne tworzenie koszulek, wystawy do 
zobaczenia wieczorową porą: „Gdynia – 
Dzieło Otwarte” i „Jakub Szczęsny. Polskie 
Projekty Polscy Projektanci”.

Więcej informacji znajdziemy na stronie 
Muzeum Miasta Gdyni.

W Muzeum Emigracj (ul. Polska 1)
dzięki interaktywnej instalacji wizualnej i 
autorskiemu muzycznemu live-act będzie 
można zobaczyć swoje sny w całkiem nowej, 
artystycznej odsłonie.

Oprócz Centrum Obsługi Snów trady-
cyjnie czeka wystawa stała – tym razem ze 
specjalnym, „sennym” wątkiem. 

Na najmłodszych czekają warsztaty oraz 
ścieżka dziecięca przy wystawie stałej.

Zwiedzanie w godz. 19.00-00.00.
Wcale nie trzeba na co dzień grać w kar-

ty, żeby zachwycić się bogactwem zbiorów 
zgromadzonych w Muzeum Kart do Gry 
„Ulica Brydżowa”. 

Sprawdźcie to i przejdźcie się nocą po 
zakamarkach tajemniczej uliczki, której nie 
ma na żadnej mapie Gdyni, a która kryje się 
w budynku dawnej szkoły na terenie gdyń-
skiego portu przy ul. Gołębiej 9.

Prezentowane tutaj talie kart do gry, a 
także pocztówki, plakaty, zdjęcia, etykiety 
oraz inne przedmioty to kolekcjonerski 
skarb, który warto odkryć. Muzeum Kart do 
Gry „Ulica Brydżowa” jest przedsięwzięciem 
zarządzanym przez Fundację Trefl.

Zwiedzanie w godz. 19.00-1.00.

Noc Muzeów w Gdyni już 18 majaNoc Muzeów w Gdyni już 18 maja

W społeczeństwie krąży wiele mitów 
na temat metabolizmu oraz odchudza-
nia, a termin „tempo przemiany materii” 
często jest źle rozumiany. 

Gdy pochylimy się nad tym tematem, 
rodzi się wiele pytań: jak wygląda zależność 
między metabolizmem i odchudzaniem, od 
czego zależy i czy możemy na nią wpłynąć? 
Odpowiedzi poznamy już 26 maja w Cen-
trum Nauki Experyment podczas spotkania 
z cyklu Science Cafe, w czasie którego 
dyplomowany dietetyk Radosław Smolik 
przybliży nam temat metabolizmu oraz jego 
ścisłych powiązań z powszechnym proble-
mem otyłości.

Bilety 20 zł | 10 zł z Kartą Gdynia Senior 
plus do kupienia na stronie experyment.
gdynia.pl.

Wydarzenie dofinansowano ze środków 
budżetu państwa w ramach programu “Spo-
łeczna odpowiedzialność nauki” Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego „Nieformalne 
spotkania z naukowcami i innowatorami – 
cykl 24 wydarzeń SCIENCE CAFE (2022-
2024)”.

Science cafe. Metabolizm Science cafe. Metabolizm 
a odchudzaniea odchudzanie

W związku z obchodami Dni Otwartych 
Funduszy Europejskich Nadleśnictwo 
Gdańsk zaprasza 10 maja w godz. 8.00-
15.00 do Ogrodu Botanicznego „Marszewo” 
na grę terenową.

Gra terenowa ma na celu zapoznanie 
uczestników z nazwami poszczególnych 
Państw należących do Unii Europejskiej oraz 
z ich cennymi zasobami przyrodniczymi.

Wstęp wolny.
Przystań Widna 2A zaprasza 10 maja 

w godz. 17.00-19.00 i 11 maja w godz. 
16.00-18.00. na guizy, zabawy, rodzinne za-
bawy i ciekawostki o historii i teraźniejszości 
Witomina.

10 maja w godz. 16.30-20.00 w Przystani 
Opata Hackiego 33 na spacer po zrewi-
talizowanym osiedlu Zamenhofa - Opata 
Hackiego, warsztat kulinarny czy opowieści 
o Hiszpanii. 

Zapisy pod nr. tel. 58 717 39 31, mailo-
wo: opata33@lis.gdynia.pl lub osobiście w 
Przystani.

10 maja w godz. 10.00-18.00 w Przy-
stani Śmidowicza 49 zaprasza na cykl 
warsztatowy. Zajęcia rozpoczną się spotka-
niem z najmłodszymi uczestnikami na „Baby 
English” – angielski.

Będzie można wziąć udział w warsztatach 
plastycznych oraz kreatywnych, uczestni-
czyć w zajęciach rysunku i malarstwa.

W ofercie jest również Strefa Malucha, 
czyli spotkania dzieci wraz z opiekunami na 
sali Sąsiedzkiej w kąciku zabaw.

Dodatkowo przewodnik zabierze chętnych 
na spacer kładką na terenie rewitalizacji.

Wstęp wolny.
Przedsiębiorstwo Komunikacji Auto-

busowej Sp. z o.o. (ul. Platynowa 19/21) 
zaprasza 10 maja w godz. 12.00-13.30 i 
15.00-16.30 na kolejną edycję wydarzenia 
„Poznaj od zaplecza gdyńską zajezdnię 
autobusową”. W programie m.in.: spacer,  
przejazd przez myjnię automatyczną auto-
busem zakupionym dzięki funduszom UE, 
zwiedzanie kabiny kierowcy oraz możliwość 
zrobienia sobie pamiątkowego zdjęcia.

Więcej na https://20lat.eu/
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KULTURALNY MAJ

Konsulat Kultury polecaKonsulat Kultury poleca

Teatr Miejski im. Witolda Gombrowicza  
zaprasza: 

– 10 i 11 maja „Czarodziejską górę” Tho-
masa Manna w adaptacji i reż. Jacka Bały;

– 12 maja „Tango – na pełnym morzu” 
Sławomira Mrożka w reż. Krzysztofa 
Babickiego. Spektakl grany pod pokładem 
„Daru Pomorza”;

– 15 i 16 maja na kultową komedię „Dzień 
świra” Marka Koterskiego w reż. Tomasza 
Mana.

– 17, 18 i 19 maja na „Arszenik i stare 
koronki” Josepha Kesselringa w reż.
Krzysztofa Babickiego.

Szczegóły: www.teatrgombrowicza.art.pl.

Zobacz to, co najlepsze, w Teatrze MiejskimZobacz to, co najlepsze, w Teatrze Miejskim

Teatr Gdynia Główna zapraszaTeatr Gdynia Główna zaprasza
Teatr Gdynia Główna (pl. Konstytucji 

1) zaprasza:
– 10 maja o godz. 19.00 „Kardio-

system” wg „Joanna M. Brzeg” Rafała Ma-
tusza i „Kraboszek” Barbary Piórkowskiej, 
reż.  Ewa Ignaczak. 

W szpitalnej scenerii rozgrywa się strasz-
ny i śmieszny jednocześnie sparing o życie, 
w którym biorą udział ledwo trzymająca 
się na nogach, lecz zdeterminowana, by 
wyzdrowieć, pacjentka oraz naznaczona 
widokiem wnętrza wielu już ludzkich ciał 
pani chirurg. 

Bilety: 50/55 zł.
– 11 maja godz. 19.00 „Wieczna Kome-

dia” inspirowana komediami Arystofanesa 
oraz esejami Rebekki Solnit, reż. Grzegorz 
Kujawiński. 

Bohaterki spektaklu, inspirowane posta-
ciami Arystofanesa, to kobiety, które posta-
nawiają połączyć siły, podjąć walkę o swoje 
prawa i poprawę statusu społecznego poru-
szając problem stereotypu płci. Przeplatając 
komedię z głębokimi przemyśleniami nad 
kobiecym losem, spektakl ukazuje różno-
rodność doświadczeń współczesnych Polek, 
które stają się symbolem walki o równość. 

– 12 maja godz. 18.00 „Rodzanice” wg 

„Kraboszek” Barbary Piórkowskiej, reż. 
Ewa Ignaczak. Kobieta i jej życie wypełnio-
ne powinnościami, wdrukowaną od pokoleń 
świadomością tego, co powinna w życiu 
robić, co jest jej przeznaczone, a co nie. 

Co musi się wydarzyć w życiu kobiety, 
by zaczęła zastanawiać się nad zmianą? 
Historia oprawiona jest pieśniami tradycyj-
nymi w wykonaniu śpiewaczek Akademii 
Głosów Tradycji. 

– 17/18 maja godz. 19.00 na premie-
rowe spektakle OFELIAkontraHAMLET na 
podstawie „Studium o Hamlecie” i „Śmierci 
Ofelii” Stanisława Wyspiańskiego, sce-
nariusz i reżyseria: Rafał Matusz, obsada: 
Krzysztofa Gomółka-Pawlicka, Jacek 
Panek. 

Spektakl, który pokazuje, że walka płci 
i walka o równouprawnienie zawsze będą 
rządzić naszym światem. Ten konflikt jest 
nierozstrzygalny, ale paradoksalnie nadaje 
sens istnieniu człowieka, utrzymuje go w 
działaniu i napięciu. Wszystko jest tym sa-
mym – na scenie mamy więc czasem Ofelię i 
Hamleta, czasem dwóch Hamletów, niekiedy 
dwie Ofelie. 

Szczegóły oraz bilety dostępne na: 
teatrgdyniaglowna.pl.

Konsulat Kultury (ul. Jana z Kolna 25) 
zaprasza:

– 10 maja o godz. 19.00 recital Szymon 
Jachimek „Z dala od tonacji”, czyli piosenka 
kabaretowa w szlachetnym znaczeniu tego 
słowa. Zatem będzie bez przebieranek i pa-
rodii radiowych hitów, za to z dobrym tekstem 
i muzyką, a przede wszystkim z szacunkiem 
dla inteligencji widza. 

Bilety: 40 zł (dostępne: konsulatkultury.
pl).

– 11 maja o godz. 19.30 wraz ze Szkołą 
Harlem Beats na potańcówkę Roztańczony 
Konsulat – Retro Party w klimacie Wielkiego 
Gatsby'ego z muzyką na żywo. Przywdzie-
wamy stroje w klimacie i rozgrzewamy 
parkiet do czerwoności w rytmie swingu i 
bluesa. W programie lekcja wprowadzają-
ca tańca w parach, a także zabawa przy 
muzyce zespołu swingowego Sergieja 
Kriuczkowa - Riverboat Rumblers, jak i 
setach przygotowanych przez znakomitych 
DJów Harlem Beats. Bilety: 40 zł (dostępne: 
konsulatkultury.pl).

– 16 maja o godz. 19.00 na występ Kaba-
retu Pomoże „Gramy Swoje” + nowe skecze. 
W programie o nas samych - o Polakach. 
Zobaczycie m.in. podróż tanimi liniami lot-
niczymi, test na prawdziwego Polaka i oblę-
żenie Trójmiasta. Jak zawsze spodziewajcie 
się też scenek improwizowanych. 

Bilety: 45 zł (dostępne: konsulatkultury.
pl).

– 15 maja o godz. 16.00 na wydarzenie 
„SztukON – Sztuka nie zna granic!”. Podczas 

spotkania chcemy dowiedzieć się, jakie są 
korzyści płynące z zaangażowania w różno-
rodne formy kultury, a także jakie wyzwania 
i bariery mogą napotkać osoby z niepełno-
sprawnością w dostępie do niej. Tego dnia 
odbędą się panele dyskusyjne oraz występy 
artystyczne osób z niepełnosprawnością - 
koncert, spektakl i wernisaż. 

Wstęp wolny (obowiązują zapisy).
– 13 maja o godz. 18.00 na prelekcje 

w ramach Crash Mondays. Jak zawsze na 
uczestników czekają duża dawka wiedzy 
oraz konkursy i niespodzianki. To idealne 
wydarzenie dla wszystkich marketingowców 
i pasjonatów szeroko pojętego marketingu. 

Wstęp: obowiązują zapisy online.
– 14 maja o godz. 9.00 Eventy i Prezenty 

zapraszają na kolejne Biznesowe szybkie 
randki - z dawką wiedzy. Spotkanie opiera 
się na koncepcji speed datingu, czyli szeregu 
rozmów z różnymi ludźmi w ograniczonym 
czasie. Tutaj nie znajdziesz „drugiej połówki”, 
ale możesz znaleźć pracę, współpracownika 
czy klienta. I to przy pysznej kawie i ciastku! 
Podczas tej edycji na uczestników dodatko-
wo czeka krótkie, edukacyjne wystąpienie 
Krzysztofa Miotka o budowaniu zaufania 
za pomocą strony internetowej. 

Bilety: 109 zł (dostępne: eventyiprezenty.
pl).

– 14 maja o godz. 18.00 na kolejne 
Warsztaty śpiewu białego. To zajęcia otwarte 
dla wszystkich dorosłych - bez względu na 
doświadczenie muzyczne. Bazując na sło-
wiańskich pieśniach tradycyjnych, będziemy 

szukać swojego naturalnego głosu oraz 
harmonii i wspierającej współpracy poprzez 
pieśni wielogłosowe. Warsztaty prowadzi 
Marta Piasecka-Jaworska. Bilety: 30 zł 
(do nabycia bezpośrednio przed zajęciami).

– 12 maja o godz. 12.00 na spacer „Ku-
rier z Warszawy i inni... - szlakiem gdyńskiej 
konspiracji II wojny światowej” z przewod-
nikiem Robertem Chrzanowskim. Rada 
Dzielnicy Śródmieście i Konsulat Kultury w 
Gdyni zapraszają na cykl spacerów po Gdy-
ni. Odkryjmy miasto na nowo. Odwiedzimy 
nietuzinkowe zakątki i poznamy nieznane 
historie. Spacer startuje spod Konsulatu 
Kultury (ul. Jana z Kolna 25). 

Wstęp wolny.
– 11 maja o godz. 10.00 na zajęcia w 

ramach cyklu Artystyczny Klub Rodzica, czyli 
sobotnich spotkań dla rodziców z dziećmi 
w wieku 2-5 lat. Tym razem zapraszamy na 
wyjście do Straży Pożarnej (spotykamy się 
o godz. 9.50 w Konsulacie Kultury). Bilety: 
10 zł / osoba (dostępne: konsulatkultury.pl).

– 15 oraz 16 maja na zajęcia Artystyczny 
Klub Malucha o godz. 9.00 dla dzieci niecho-
dzących (0-1,5 r.), a o godz. 10.00 dla dzieci 
chodzących (1,5-3 l.). Każde spotkanie to 
niezwykła muzyczna przygoda. Podczas 
zajęć m.in. śpiewamy, gramy na prostych 
instrumentach, uczymy się wierszyków i 
tańczymy. Bilety: 18 zł / dziecko, opiekun 
bezpłatnie (dostępne: konsulatkultury.pl).

Szczegóły na stronie:
www.gck.gdynia.pl.

Klub Marynarki Wojennej „Riwiera” (ul. 
Zawiszy Czarnego 1) zaprasza:

– 10.05 o godz. 17.00 na wystawę od-
znak, proporczyków i plakietek PTTK ze zbio-
rów Dariusza Dębskiego. Potrwa do 31.05.

– 11.05 o godz. 11.00 na rodzinne spo-
tkania planszówkowe. Zapisy pod nr. tel. 261 
263 518 wew. 31 Karolina Junik.

– 11.05 o godz. 16.00 Klub Krajo-
znawcy-Podróżnika „Z Wołynia na morza 
Azji południowo-wschodniej”. Spotkanie                         
z Krzysztofem Renikiem poświęcone pol-
skiemu pisarzowi Josephowi Conradowi 
Korzeniowskiemu i jego służbie na morzu. 

– 12.05 o godz.17.30 pierwsze spo-
tkanie z cyklu „Życie codzienne w Gdyni                                    
w latach 1945 – 1959”. Spotkanie autorskie                     
z Jackiem Ostapkowiczem, autorem książ-
ki „Gdynia 1939-2005”.

– 19.05 o godz. 17.00 na Koktajl Arty-
styczny – koncert Żeńskiego Chóru Kameral-
nego Cantate Corde. Bezpłatne wejściówki 
do odbioru w bibliotece klubu 15 maja.

Na wydarzenia wstęp wolny. 

Klub Marynarki Klub Marynarki 
Wojennej „Riwiera”Wojennej „Riwiera”

Sławomir Kitowski i Towarzystwo 
Przyjaciół Orłowa zapraszają 19 maja o 
godz. 12.00 na drugi spacer historyczno-
-przyrodniczy. 

Trasa: zwiedzanie zabytkowego zespołu 
dworsko-parkowego w Kolibkach, pozosta-
łości groty Marysieńki, pomniki przyrody: 
dąb Marysieńki, aleje grabowa i lipowa, itp. 
Zbiórka pod zabytkową stajnią. Czas space-
ru 1,5-2 h, wstęp wolny. 

Spacer po KolibkachSpacer po Kolibkach
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Dzieje się w Bibliotece GdyniaDzieje się w Bibliotece Gdynia
Biblioteka Gdynia zaprasza na bezpłat-

ne wydarzenia.
10 maja o godz. 10.30 Biblioteka Ok-

sywie (ul. Podchorążych 10A) zaprasza 
dzieci w wieku 0-1,5 lat wraz z opiekunami 
i własnymi kocykami na „Bobasowe muzy-
kowanie”, czyli zabawy stymulujące zmysły. 

Zapisy: filianr13@bibliotekagdynia.pl.
13 maja o godz. 17.00 Biblioteka Mały 

Kack (ul. Łowicka 51) zaprasza dzieci na 
spektakl teatralny „Prawdziwy skarb Pirata 
Groszka” w wykonaniu Teatru Wędrownego 
Włóczykij. Wstęp wolny. 

14 maja o godz. 16.30 Biblioteka 
Obłuże (ul. Boisko 6) zaprasza dzieci w 
wieku 4-8 lat na warsztaty ogólnorozwojowe 
z elementami jogi, bajkoterapii, treningu 
koncentracji i uważności. 

Zapisy: filianr1@bibliotekagdynia.pl lub 
pod nr. tel. 58 625 08 16.

14 maja o godz. 16.30 Biblioteka Ciso-
wa (ul. Chylońska 237) zaprasza na spe-
cjalne wydarzenie – „Biblioteka na zielono. 
Otwarcie Cisowskiej Bazy Nasion”. Od teraz 
czytelnicy filii będą mogli przynosić nasiona 
różnych roślin i wymieniać się nimi z innymi. 
Otwarciu towarzyszyć będzie szereg atrakcji, 
w tym m.in. wymiana zabawek, Bibliorower 
z bookcrossingiem i możliwość zrobienia 
własnej przypinki. 

Wstęp wolny.
14 maja o godz. 17.00 Biblioteka Śród-

mieście (ul. Władysława IV 7-15) zaprasza 
osoby dorosłe na warsztaty artystyczne, na 
których wykonamy łapacze snów techniką 
makramy. 

Zapisy: filianr2@bibliotekagdynia.pl lub 
tel. 58 661 66 48.

14 maja o godz. 17.00 Biblioteka Pustki 
Cisowskie (ul. Chabrowa 43) zaprasza 

osoby dorosłe na warsztaty malowania 
zakładek do książek farbami akwarelowymi. 

Zapisy: filianr8@bibliotekagdynia.pl lub 
pod nr. tel. 58 621 17 69.

14 maja o godz. 17.00 Biblioteka Wzgó-
rze (ul. Biskupa Dominika 3) zaprasza 
osoby dorosłe na warsztaty „Książki pop-up 
z bohaterami starych dobranocek”. 

Zapisy: filianr10@bibliotekagdynia.pl lub 
pod nr. tel. 58 622 18 51.

16 maja o godz. 17.30 Biblioteka Wie-
dzy (ul. Świętojańska 141) zaprasza na 
spotkanie historyczne „Gdynia wielu naro-
dowości”, gdzie poznamy historię przybycia 
do miasta i życia codziennego przedstawi-
cieli mniejszości. Wydarzenie poprowadzi dr 
Krzysztof Chalimoniuk. 

Wstęp wolny.
Więcej na www.bibliotekagdynia.pl.

Muzeum Miasta Gdyni (ul. Zawiszy 
Czarnego 1) zaprasza na wystawę stałą 
„Gdynia Dzieło Otwarte”. 

U początków Gdyni łatwo uchwycić wątki 
najważniejsze: z jednej strony marzenie         
o Polsce nowoczesnej, z drugiej – roman-
tyczny patriotyzm. Modernizacyjny wysiłek 
młodego państwa spotkał się z potrzebą 
służby ojczyźnie. 

Do 2 czerwca 2024 r. dostępna jest wy-
stawa czasowa „Jakub Szczęsny. Polskie 
Projekty Polscy Projektanci”. 

Muzeum czynne we wtorek-piątek: 
w godz. 10.00-16.00, w środę w godz. 
10.00-18.00, w sobotę, niedzielę i święta       
w godz. 10.00-17.00.

Bilety ulgowe/normalne/rodzinne: 7/15/40 
zł. Więcej na stronie muzeumgdynia.pl. 

***
Muzeum Emigracji (ul. Polska 1) za-

prasza do zwiedzania wystawy stałej, która 
przybliża dzieje emigracji z ziem polskich od 
wieku XIX do czasów współczesnych. 

Wstęp: 19 zł normalny, ulgowy 15 zł. 
Muzeum czynne we wtorki 12.00-20.00, 

od środy do niedzieli w godz. 10.00-18.00.
Więcej na stronie: polska1.pl.

***
Muzeum Marynarki Wojennej (ul. Zawi-

szy Czarnego 1B) zaprasza:
– na wystawę stałą „Mamy rozkaz Cię 

utrzymać...”;
– na wystawę czasową z okazji rocznicy 

25 lat Polski w NATO. 
Wystawa czynna będzie do 25 maja. 
– na wystawę twórczości Krystyny Ma-

chowskiej „Malarstwo to moja droga…”
Wystawa czynna do 12 maja.
Godziny otwarcia po sezonie: 10.00-

17.00, ostatnie wejście odpowiednio o godz.  
16.15. Poniedziałki nieczynne.

ORP „Błyskawica” jest otwarty w godz. 
10.00-17.00 (przerwa w godz. 13.00-14.00). 
W poniedziałki nieczynny.

Więcej na stronie: muzeummw.pl.
***

W witrynach Centrum Integracja (ul. Trau-
gutta 2) można już oglądać kolejną odsłonę 
wystawy „Spójrz mi w oczy”. Projekt jest 
wejściem w przestrzeń publiczną z tema-
tem niepełnosprawności. Autorką zdjęć jest 
Iwona Wojdowska. Wystawa w witrynie 
centrum jest dostępna przez cały rok.

***
Stowarzyszenie Promocji Artystów 

Wybrzeża Era Art zaprasza na wystawę 
grafiki Joanny Zakrzewskiej „Verbum” do 
lokalu artystycznego Tygiel (ul. Abrahama 
86). Wystawa potrwa do 31 maja.

***
Gdyńskie Centrum Organizacji Poza-

rządowych zaprasza do obejrzenia wystawy 
obrazów namalowanych przez osoby z cho-
robą Parkinsona „W cieniu Pana P.”. 

Wystawę można oglądać do 16 maja 

w GCOP (ul. 3 Maja 27-31) w godz. 9.00-
19.00.

***
Kaszubskie Forum Kultury i Zrzeszenie 

Kaszubsko-Pomorskie zapraszają do obej-
rzenia wystawy rzeźby Edwarda Jastrzęb-
skiego, członka Koła Pasji Twórczych. 

Wystawa dostępna do 31.05 w siedzibie 
Kaszubskiego Forum Kultury (al. Marsz. 
Piłsudskiego 18) w godz. pracy.

***
Fundacja FLY zaprasza na wystawę 

Magdaleny Czupowskiej „Refleksy”, która 
potrwa do końca maja w biurze Fundacji 
przy ul. Świętojańskiej 36/2.

***
Do 2 czerwca w godz. 10.00-15.00           

w tuBazie (al. Zwycięstwa 291) będzie 
można oglądać wystawę Marty Marszałek 
„Gąski gąski do domu!”.

***
Towarzystwo Miłośników Gdyni zapra-

sza na kolejną wystawę pt. „Maj pachnący 
kwiatami". Przedstawione zostanią na 
niej barwne  prace malarskie wykonane w 
technice olejnej, akrylowej oraz akwarelo-
wej. Piękno kwiatów uchwycone w pracach 
artystów wprowadzi nas w czas tak długo 
oczekiwanej wiosny.

Wystawa czynna codziennie w godz 
11.00-14.00 we wtorki  i czwartki również w 
godz: 15.00-18.00 do 29 maja.

WystawyWystawy

KULTURALNY MAJ

KoncertyKoncerty
19 maja o godz. 16.00 odbędzie się 

koncert w ramach „Niedzieli Melomana ” 
w  Szkole Muzycznej (bpa. Dominika 13a).

Bilety dostępne na stronie:
empikbilety.pl.

Wydział Oceanografii i Geografii 
Uniwersytetu Gdańskiego w Gdyni oraz 
Oddział Morski PTTK w Gdyni zapraszają:

– 22 maja o godz. 17.00 na wykład 
bogato ilustrowany prof. dr. hab. Tadeusza 
Palmowskiego pt. „Mauretania”. 

– 5 czerwca o godz. 17.00 na bogato  
ilustrowaną prelekcję prof. dr. hab. Tadeusza 
Palmowskiego pt. „Senegal”. 

Miejsce wykładu: Instytut Oceanografii 
UG, al. Marsz. Piłsudskiego 46. 

Wstęp wolny.

Wykłady o świecieWykłady o świecie

Ruszył nabór zgłoszeń do 13. edycji 
Baltic Mini Textile Gdynia. To konkurs dla 
profesjonalnych artystów z kraju i zagra-
nicy. Jego organizatorem jest Muzeum 
Miasta Gdyni. Tematem przewodnim 
tegorocznej edycji jest wspólnota. Prace 
można zgłaszać do 31 października.

Baltic Mini Textile Gdynia jest uznanym 

przeglądem miniatury tkackiej, który funk-
cjonuje w Gdyni od 1993 roku. 

Kartę uczestnictwa i regulamin konkursu 
można pobrać ze strony Muzeum Miasta 
Gdyni. 

Dodatkowych informacji udziela Anna 
Śliwa mailowo: a.sliwa@muzeumgdynia.pl 
lub pod nr. tel. 58 662 09 41, 734 142 487.

13. edycja Baltic Mini Textile Gdynia. 13. edycja Baltic Mini Textile Gdynia. 
Ruszył nabór zgłoszeńRuszył nabór zgłoszeń

21. edycja Millennium Docs Against 
Gravity w Gdyni startuje już 10 maja i 
potrwa do 19 maja.

W programie polskie premiery, ponad 80 
filmów dokumentalnych z całego świata, . O 
Nagrodę Prezydenta Miasta Gdyni powalczy 
12 tytułów. Filmowym podróżom będą towa-
rzyszyły spotkania z twórcami, warsztaty 
oraz debaty wokół ważnych tematów.

Więcej na mdag.pl.

Rusza Millennium Docs Rusza Millennium Docs 
Against GravityAgainst Gravity



„Ratusz” – Informator Rady i Prezydenta Miasta – Nr 1578 Gdynia, 10-16 maja 2024 r. 

6                                                                                     Instagram: @gdynia_official, Facebook @Gdynia, X: @MiastoGdynia

LUX MED Diagnostyka zaprasza Panie 
w wieku od 45 do 74 lat na bezpłatne 
badania mammograficzne w ramach 
Programu Profilaktyki Raka Piersi finan-
sowanego przez NFZ.

Panie w wieku od 45 do 74 lat mogą wy-
konać mammografię w programie:

– co 24 miesiące, jeśli nie miały zdia-
gnozowanej wcześniej złośliwej zmiany 
nowotworowej w piersi;

– co 12 miesięcy, jeśli zakończyły lecze-
nie raka piersi i 5-letni proces monitorowania 
po zakończonym leczeniu;

– co 12 miesięcy, jeśli po 5 latach od le-
czenia chirurgicznego raka piersi  pozostają 
w trakcie uzupełniającej hormonoterapii 
(HT);

Wyłączone z programu są kobiety ob-
jęte „Opieką nad rodzinami wysokiego, 

dziedzicznie uwarunkowanego ryzyka za-
chorowania na raka piersi lub raka jajnika” 
lub „Kompleksową opieką onkologiczną nad 
świadczeniobiorcą z nowotworem piersi”.  

Przy określeniu wieku należy wziąć pod 
uwagę rok urodzenia. Badanie w programie 
można wykonać w dowolnej lokalizacji, nie-
zależnie od swojego miejsca zamieszkania 
i bez skierowania lekarskiego.

LUX MED zaprasza do mobilnej pracowni 
mammograficznej 22, 23 i 24 maja w godz. 
10.00-17.00 przy Centrum Riviera, ul. Kazi-
mierza Górskiego 2.

Mammografia jest najbardziej czułym i 
specyficznym badaniem w zwalczaniu raka 
piersi. Pozwala na wykrycie zmian, których 
nie można zaobserwować podczas samo-
kontroli piersi. Wczesne wykrycie nowotworu 
umożliwia natychmiastowe leczenie.

Rejestracja pod nr tel. 22 880 90 80. 
Więcej na www.luxmed-diagnostyka.pl.

***
Specjalistyczna Przychodnia Lekarska 

„Śródmieście” (ul. Armii Krajowej 44) 
oferuje badania przesiewowe z zakresu 
mammografii. Program sponsorowany 
przez NFZ.

Bezpłatne badanie przysługuje kobietom 
(rocznik od 1950 do 1979), które nie miały 
wykonanej mammografii w ciągu ostatnich 
24 miesięcy. Programem nie mogą być 
objęte kobiety ze zdiagnozowaną chorobą 
nowotworową piersi. 

Rejestracja pod nr. tel. 58 78 11 829 
poniedziałek-środa w godz. 7.30-18.45, 
czwartek-piątek w godz. 7.30-14.00.

Zbadaj piersi na wiosnęZbadaj piersi na wiosnę

Ostatnie dwa lata w Społecznej Je-
dynce PSSP w Gdyni są pełne inspiracji 
i kreatywności dzięki dofinansowaniu 
ze środków Unii Europejskiej dwóch 
projektów międzynarodowych w ramach 
programu Erasmus Plus. 

Projekt „I.N.S.P.I.R.E.” realizowany w 
ramach sektora Edukacja Szkolna, Akcja 2 
– Współpraca organizacji i instytucji stanowi 
kontynuację realizowanego w poprzednich 
latach międzynarodowego projektu eTwin-
ning, który miał podnieść świadomość o 
zrównoważonego rozwoju w drodze partner-
stwa ze szkołami w Turcji, Słowacji i Chor-
wacji. Uczniowie poszerzali kompetencje 
językowe i cyfrowe oraz kulturowe. 

Program Erasmus Plus pozwolił poznać 
nowe kultury, nawiązać przyjaźnie i uczest-
niczyć w zajęciach ekologicznych. 

Dzięki programowi Erasmus Plus oraz 
projektowi I.N.S.P.I.R.E. uczniowie nie tylko 
zdobywali nową wiedzę i umiejętności, ale 
też kształtowali swoje wartości oraz rozwijali 
świadomość globalną. 

Więcej na https://www.facebook.com/
SpolecznaJedynka.

Wraz z Gdyńskim Centrum Zdrowia za-
praszamy do mobilnych punktów badań 
profilaktycznych przeciwko osteoporozie. 

Harmonogram postoju osteobusów:
– 11 maja – Zespół Szkół Ekologiczno-

-Transportowych, ul. Morska 186
– 16 maja – Przystań Chylońska 237, ul. 

Chylońska 237
– 25 maja – park Kiloński, pomiędzy uli-

cami: Morską, Chylońska i Wiejską.
Program skierowany jest do kobiet po-

wyżej 65. roku życia, ale także do kobiet 
w wieku 40-64 lat z co najmniej jednym 
czynnikiem ryzyka złamania osteoporotycz-
nego. Natomiast działaniami edukacyjnymi 
mającymi na celu zwiększenie świadomości 
o osteoporozie będą objęte zarówno kobiety, 
jak i mężczyźni powyżej 50. roku życia. W 
ramach programu kobiety przejdą ocenę 
ryzyka poważnego złamania osteoporo-
tycznego narzędziem FRAX, następnie 
osoby zakwalifikowane do kolejnego etapu 

skorzystają z badania densytometrycznego 
i wizyty lekarskiej.

Dla uczestników wydarzenia zaplanowa-
no także:

– konsultacje z dietetykiem,
– konsultacje z farmaceutą,
– pomiar ciśnienia, cukru we krwi i cho-

lesterolu,
– edukację z zakresu profilaktyki raka 

piersi.
Wszystkie wydarzenia będą się odbywać:
– w godz. 10.00-17.00 – Badania gę-

stości kości i punkt edukacyjny odnośnie 
osteoporozy,

– w godz. 10.00-13.00 – Pozostałe ba-
dania i konsultacje. 

Na wydarzenie nie obowiązują zapisy. 
Jeśli jednak chcesz mieć pewność sko-

rzystania z badania, zadzwoń na bezpłatną 
infolinię: 800-805-100 i umów się na wybrany 
przez siebie dzień.

Z miłości do kościZ miłości do kości

Jak Erasmus plus zmienia Jak Erasmus plus zmienia 
Społeczną JedynkęSpołeczną Jedynkę

Karatecy powalczą w Polsat Plus Arenie GdyniaKaratecy powalczą w Polsat Plus Arenie Gdynia
W najbliższą niedzielę miłośników 

sportów walki czekają wielkie sportowe 
emocje. W Polsat Plus Arenie Gdynia 
odbędzie się XIV edycja Turnieju Karate 
Tradycyjnego Baltic Cup. Początek o 
godz. 10.00. 

Baltic Cup to zawody o zasięgu ogólno-
polskim objęte patronatem Polskiego Związ-

ku Karate Tradycyjnego. Wystartuje w nich 
kadra Polski zawodników karate tradycyj-
nego. Zawody będą okazją do promocji nie 
tylko uzdolnionych gdyńskich zawodników, 
którzy od wielu lat klasyfikują się w krajowej i 
zagranicznej czołówce karateków, ale także 
wydarzeniem promującym Gdynię.

Dla kibiców wstęp wolny.

Rekordowe Gdynia Rhythmic Stars i Baltic Junior CupRekordowe Gdynia Rhythmic Stars i Baltic Junior Cup
To było prawdziwe święto gimnastyki 

artystycznej! W Gdyni odbyły się zawody 
Gdynia Rhythmic Stars & Baltic Junior 
Cup, w których kibice mogli zobaczyć 
zawodniczki z całego świata. Co więcej, 
niedzielne zmagania w Polsat Plus Gdy-
nia Arena oglądało ponad półtora tysiąca 
osób, co jest rekordem w sześcioletniej 
tradycji imprezy.

Gdyńskie zawody to największa impreza 
gimnastyki artystycznej w Polsce. Nic więc 

dziwnego, że startują w niej nie tylko naj-
lepsze reprezentantki biało-czerwonej kadry 
narodowej, ale w tym roku do Trójmiasta 
przyjechało aż 250 zawodniczek z 19 państw 
z całego świata.

Organizatorami turnieju byli Polski Zwią-
zek Gimnastyczny i Fundacja Corda, we 
współpracy z pomorskimi klubami: SGA 
Gdynia, UKS Jantar Gdynia oraz Funda-
cją Boomerang. Partnerem strategicznym 
imprezy była Gdynia, a sponsorem Vectra.

Sukcesy gdyńskich pływaków w LublinieSukcesy gdyńskich pływaków w Lublinie
W dniach 25-28 kwietnia na pływalni 

Aqua Lublin odbyły się Zimowe Mistrzo-
stwa Polski Seniorów i Młodzieżowców. 

Wśród 733 zawodników reprezentujących 
124 kluby nie zabrakło przedstawicieli gdyń-
skiego Klubu Sportowego „Delfin".

Gdyński Klub Sportowy „Delfin" repre-

zentowali Nadia Jastrząbek, Ola Gacka, 
Adam Zdybel, Przemek Jankowski, Błażej 
Dworakowski, Ignacy Ołownia i Mateusz 
Kowalski. Wśród nich szczególne sukcesy 
odnieśli Adam Zdybel i Błażej Dworakow-
ski.

Gratulacje!

Warsztaty tenisa Warsztaty tenisa 
plażowegoplażowego

11 maja na gdyńskiej plaży odbędą się 
warsztaty tenisa plażowego. Zainauguru-
ją one cykl zajęć, które będą organizowa-
ne na plażach Trójmiasta. Dzień później 
odbędzie się turniej Open.

Warsztaty potrwają 4 godziny i będą 
prowadzone przez minimum trzech trene-
rów. Ich pracą kierował trener reprezentacji 
Polski – Tomasz Mrozowski, który jest 
światowej klasy trenerem tenisa ziemnego 
oraz plażowego. Zapisy na zajęcia można 
dokonać drogą mailową na beachtennis.
trojmiasto@gmail.com lub poprzez social 
media organizatorów.

Tenis plażowy jest bardzo łatwą i przyjem-
ną formą aktywności. Techniki i zasad można 
nauczyć się już na pierwszych zajęciach. Ta 
niezwykle aktywująca zabawa to połączenie 
tenisa ziemnego, badmintona i siatkówki 
plażowej. Przeznaczona jest dla każdego, 
a swoją formą przepełnioną zabawą i rado-
ścią zachęca każdego do brania aktywnego 
udziału w grze.

12 maja o godz. 10.00 odbędzie się 
turniej Open, w którym mogą wziąć udział 
każdy chętny. 
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Konkurs „Gdynia w kwiatach 2024”Konkurs „Gdynia w kwiatach 2024”
Ruszyła 30. edycja konkursu „Gdynia 

w kwiatach 2024”.
Wszyscy, niezależnie od wieku, pragnący 

podzielić się efektem swoich wysiłków, po-
mysłami oraz zaangażowaniem, mogą wziąć 
udział w wiosenno-letnim konkursie „Gdynia 
w kwiatach 2024”.

Swoje aranżacje ze względu na miejsce, 
w którym się znajdują, można zgłosić w 4 
kategoriach.

Ważne, by były one widoczne dla prze-
chodniów, nieprzysłonięte płotem i innymi 
elementami architektury. 

Dodatkowym atutem branym pod uwa-
gę w tym roku jest próba nawiązania do 
ogrodu wiejskiego, charakteryzującego się 
swojskim, swobodnym klimatem i ciepłym 
nastrojem.

Zgłoszenia przyjmowane są na kuponach 
z „Ratusza” lub poprzez przesłanie pocztą 
elektroniczną formularza z danymi oraz 
zdjęciami o rozdzielczości max 2480x3508 
pikseli. Każdy zgłaszany do konkursu obiekt 
musi być sfotografowany przez właściciela. 
Fotografie powinny być kolorowe, wydruko-
wane na papierze wielkości maksymalnie A4 
(210x297 mm) w liczbie do 4 sztuk.

Kupony wraz ze zdjęciami można składać 
w siedzibie Wydziału Ogrodnika Miasta lub 
w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta na al. 
Marsz. Piłsudskiego 52/54 lub wysłać pocztą 
na adres: Wydział Ogrodnika Miasta, al. Zwy-
cięstwa 291 A, 81-525 Gdynia lub e-mailem 
na adres gdyniawkwiatach@gdynia.pl lub 
p.smolinska@gdynia.pl.

Termin składania kuponów oraz zgłoszeń 
drogą elektroniczną upływa 23 sierpnia 
2024 r.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi we 
wrześniu na wydarzeniu „Dary Ziemi”. 
Program będzie dostępny na stronie www.
daryziemi.com. 

ZGŁOSZENIE UDZIAŁU W KONKURSIE ,GDYNIA W KWIATACH 2024’ 
 
 
................................................................................................................................… 
Imię i nazwisko zgłaszającego 
 
 
……………………………………………………………………………………………….. 
Nazwa wspólnoty, spółdzielni, instytucji przystępującej do konkursu 
(jeśli dotyczy) 
 
 
...............................................................................................................................….  
Adres, dzielnica, nr telefonu 
 
OŚWIADCZENIA I ZGODY  
 
Deklaruję udział w konkursie w następującej kategorii (właściwe podkreślić):  
 
A. Zewnętrzne części budynków jednorodzinnych;  
B. Zewnętrzne przyziemne części budynków wielorodzinnych (np. parterowe ogródki przydomowe, patio, 
dziedzińce, drogi dojazdowe itp.);  
C. Nadziemne części budynków wielorodzinnych (np. balkony, dachy, okna, loggia itp.) 
D. Zewnętrzne części budynków użytku publicznego. 
 

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z treścią Regulaminu konkursu ‘Gdynia w kwiatach 2024’  i 
akceptuję jego warunki. 

 
 Oświadczam, że zostałam/em poinformowany o konieczności dostarczenia numeru konta 
 bankowego w przypadku otrzymania nagrody finansowej za zgłoszoną aranżację.  

Szczegółowe informacje związane z przetwarzaniem danych osobowych w przypadku otrzymania 
nagrody finansowej zostaną przekazane laureatowi w momencie podania danych niezbędnych do jej 
wypłacenia. 

 
 

……………………............................................... 
Data i podpis osoby zgłaszającej 

 
 
Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Gdyni, z siedzibą przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, 
81-382 Gdynia.  
Dane osobowe będą przetwarzane w celu i zakresie niezbędnym do przeprowadzenia konkursu ‘Gdynia w kwiatach 2024’ 
oraz promocji Miasta Gdyni za sprawą publikacji informacji o realizacji i wynikach konkursu na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO) w związku przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
Zgodnie z RODO przysługują Pani/Panu następujące prawa: 
- prawo dostępu do Twoich danych, w tym uzyskania kopii danych, 
- prawo żądania sprostowania danych, 
- prawo do ograniczenia przetwarzania danych lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 
- prawo do usunięcia danych (w określonych sytuacjach), 
- prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych. 
Więcej informacji na temat przetwarzania danych osobowych znajduje się w pkt. VII Regulaminu konkursu ‘Gdynia w 
kwiatach 2024’. 
 
 
 
 
 
 

Kontynuujemy rubrykę, dzięki której, mamy nadzieję, kolejne porzucone psy i koty 
ze schroniska w „Ciapkowie”  znajdą ciepły dom. Miejskie schronisko „Ciapkowo” 
prowadzone jest przez Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Zwierząt Animals.

Z „Ciapkowa” do ludziZ „Ciapkowa” do ludzi

Przedstawiamy Wam Niko. To młody 
energiczny i kontaktowy psiak. Uwielbia 
spacery i czas spędzony z człowiekiem. 
Bez problemu dogaduje się z innymi psami. 
Jest psiakiem, który ma problemy z lękiem 
separacyjnym, dlatego wymaga czasu i 
pracy. Pies posiada aktualne szczepienia, 
ma nadany chip. Nie ma zauważalnych 
problemów zdrowotnych.

***
Schronisko OTOZ Animals „Ciapko-

wo” mieści się przy ul. Małokackiej 3a, 
nr. tel. 58 622 25 52, e-mail: schronisko@
ciapkowo.pl. Jest otwarte w godz. 11.00-
17.00/16.00/15.00 (pon.-pt./sob./niedz.). 
Zwierzę może adoptować osoba pełnoletnia 
na podstawie dowodu tożsamości i spisanej 
umowy. Zwierzęta są  wydawane z książecz-
kami zdrowia.

Bezpłatne działania realizowane przez 
Fundację Gospodarczą w Gdyni w ra-
mach projektu „Pomorskie Miasteczko 
Zawodów” w maju:

– poradnictwo zawodowe  i  biznesowe: 
terminarz spotkań i zapisy na stronie www.
pomorskiemiasteczkozawodow.pl;  

– praca, współpraca w zespole:  24 maja 
w godz. 9.00-12.00;

– arkusz kalkulacyjny EXCEL: 21-22 
w maju w godz. 9.00-14.00; 

– Tworzenie spójnego wizerunku firmy:  
27 maja w godz. 10.00-13.00.

Zapisy przez kalendarz na www.pomor-
skiemiasteczkozawodow.pl lub pod nr. tel. 
58 622 20 52, 58 622 60 17. 

Doradcy obsługują klientów bezpośrednio 
w siedzibie Fundacji Gospodarczej oraz 
telefonicznie, mailowo, a także za pomocą 
komunikatora zoom.

Projekt Pomorskie Miasteczko Zawodów 
jest dofinansowany ze środków miasta.

Pomorskie Miasteczko Zawodów w majuPomorskie Miasteczko Zawodów w maju

Zakaz wstępu do lasuZakaz wstępu do lasu
Apelujemy o niespacerowanie po le-

śnym obszarze objętym zakazem wstępu. 
Wszystko to za sprawą wirusa ASF, który 
nie stanowi zagrożenia dla ludzi, ani dla 
zwierząt domowych, lecz spacerując po 
obszarze zakażenia, można przenieść go 
dalej. Stanowi on śmiertelne zagrożenie 
dla dzików. Powoduje też duże straty 
materialne dla lokalnych hodowców 
trzody chlewnej. Bądźmy odpowiedzialni 
i stosujmy się do wytycznych.

Rozporządzenie Powiatowego Lekarza 
Weterynarii w Gdyni w sprawie zwalczania 
afrykańskiego pomoru świń wprowadza 
zakaz wstępu do Trójmiejskiego Parku 
Krajobrazowego i lasów miejskich na okres 
jednego miesiąca od 29 kwietnia w poniż-
szych granicach:

– od zachodu Obwodnica Trójmiasta – 
droga S6;

– od północy linia ulic: Chwarznieńska 
od pętli z drogą S6, w kierunku wschodnim 
ul. Małokacką, ul. Stryjską do ul. Lotników;

–od wschodu linia kolejowa od stacji SKM 
Gdynia Redłowo do granicy administracyjnej 
Miasta Gdynia i Miasta Sopot;

– od południa granica administracyjna 
Gdyni i Sopotu w kierunku zachodnim, do 
ulicy będącej przedłużeniem ul. Mikołaja 
Reja dalej do Gołębiewa i drogi S6.

Fakt padłego zwierzęcia można zgłosić 
przez Asystenta Mieszkańca w aplikacji mo-
bilnej gdynia.pl lub w Koncie Mieszkańca. W 
module Martwe Zwierzęta za pomocą pinezki 
szybko i precyzyjnie wskażemy służbom 
dokładne dane geolokalizacyjne.
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GDYNIA RODZINNA

„Kulturalne Orłowo”. Atrakcje dla każdego„Kulturalne Orłowo”. Atrakcje dla każdego
Kulturalne Orłowo to druga edycja cy-

klu interdyscyplinarnych działań kultural-
nych, które zostaną zrealizowane razem z 
artystami, animatorami, znawcami miejsc 
i tematów oraz mieszkańcami Orłowa.

Harmonogram wydarzeń w Orłowie:
12 maja o godz. 10.00 warsztaty dla 

dzieci i młodzieży #w_Orłowie: foto + film.
19 maja o godz. 11.00 Molo w Orłowie: 

„Orłowo w oku migawki” warsztaty/plener 
fotograficzny;

26 maja o godz. 10.00 Reportaż dźwię-
kowy. Wprowadzenie – warsztaty dla mło-
dzieży (wiek 12+);

9 czerwca o godz. 10.00 #w_Orłowie: 
„Dźwięki Dzielnicy” – warsztaty dźwiękowe 

dla dzieci i młodzieży (wiek 12+);
16 czerwca o godz. 10.00 #w_Orłowie: 

„Foto + Film Shorts” – warsztaty dla dzieci           
i młodzieży (wiek 10+);

23 czerwca o godz. 12.00 Domek Że-
romskiego: Spacer historyczny po Orłowie.

Na wybrane warsztaty obowiązują wcze-
śniejsze zapisy ze względu na ograniczoną 
ilość miejsc (miejsce i plan spotkania zosta-
nie podany osobom, które zarejestrowały się 
na warsztaty). Na wydarzenia „Orłowo w oku 
migawki” i „Spacer historyczny po Orłowie” 
nie wymagane są wcześniejsze zapisy.

Wstęp na wydarzenia jest bezpłatny. 
Więcej informacji na stronie: 
kulturalneorlowo.pl.

Ogród. Wielka majówkaOgród. Wielka majówka
W dniach 10-12 maja w godz. 10.00-

18.00 odbędzie się 17. edycja Wielkiej 
Majówki w Parku Kolibki (al. Zwycięstwa 
291). 

W programie: targi i kiermasz ogrodniczy, 
warsztaty dla dzieci, pokazy i warsztaty 
kulinarne, stoiska handlowe: różnorodne 
produkty regionalne, miody, przetwory, kawa, 
kosmetyki, ubrania eko. Nie zabraknie mu-
zycznego akcentu i Food Trucków. 

Bilet normalny 10 zł, ulgowy 8 zł. 10 maja 
wstęp bezpłatny. Bilety można zakupić w ka-
sach biletowych na miejscu wydarzenia bądź 
na: www.ogrod-gdynia.pl/kup-bilet.

Środowiskowy Dom Samopomocy 
Wąsowicza 3 zaprasza 23 maja na dzień 
otwarty placówki. 

Zaproszenie jest skierowane do opie-
kunów osób chorujących na choroby otę-
pienne. Pracownicy i eksperci podzielą się 
wiedzą na temat zespołów otępiennych, 
demencji i depresji.

Program:
– w godz. 16.00-16.30 – Rozpoczęcie 

Dnia Otwartego;
– w godz. 16.30-17.15 – „Świat osoby 

chorującej, a świat opiekuna” – spotkanie z 
psychologiem;

– w godz. 17.30-18.00 – Zapoznanie się 
z funkcjonowaniem ośrodka.

Kontakt pod nr. tel. 58 622 36 03.

Dzień otwarty na Wąsowicza 3Dzień otwarty na Wąsowicza 3

Centrum Kształcenia Zawodowego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego nr 2 (ul. Dąbka 207) i Ustawicznego nr 2 (ul. Dąbka 207) 
zatrudni na rok szkolny 2024/2025 na-
uczyciela języka angielskiego (w pełnym 
wymiarze godzin, nauczanie w technikum 
i szkole branżowej).
Informacja pod nr. tel. 58 669 97 33, 58 
622 26 24.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej informuje o opublikowaniu na elektronicznej 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) i na www.gdynia.pl/bip oraz https://
uwgdansk.bip.gov.pl/wykazy-nieruchomosci-wnisp/ wykazu Nr 9/2024 nieruchomości stanowią-
cych własność Skarbu Państwa położonych w Gdyni przy ul. Arkadiusza Rybickiego – część 
działki nr 3119/1 o pow. 30 m2 i część działki nr 3119/4 o pow. 30 m2 obręb nr 0026 Śródmieście, 
przeznaczonych do wydzierżawienia, na czas oznaczony do 1 października 2024 r.
Wykaz opublikowany na okres 21dni, od 2.05.2024 r. do 23.05.2024 r.

Kwietnik za pan brat z ekologiąKwietnik za pan brat z ekologią
W marcu poznaliśmy zwycięzców pierwszego etapu X edycji 

konkursu „Gdynia malowana kwiatami”. Teraz jury oceniło pra-
ce uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych. Pierwsze miejsce 
i nagrodę główną zdobyła Zuzanna Budych z kl. VII D Szkoły 
Podstawowej nr 16. Jej pracę już niedługo będziemy mogli podzi-
wiać w formie sezonowego kwietnika na bulwarze Nadmorskim.

Konkurs „Gdynia malowana kwiatami” skierowany jest do młod-
szych gdynian i ma na celu kształtowanie świadomości ekologicznej i 
artystycznej wśród uczniów gdyńskich szkół. Zadaniem uczestników 
konkursu jest zaprojektowanie miejskiego kwietnika w taki sposób, 
aby nie tylko był piękny i przyciągał wzrok atrakcyjną formą, ale także 
był przyjazny okolicznej florze i faunie.

Jury nie miało łatwego zadania, gdyż wiele z nadesłanych prac 
wyróżniało się pomysłowością i interesującą techniką wykonania. 
W rezultacie I miejsce i nagrodę główną przyznano Zuzannie Bu-
dych z kl. VII D ze Szkoły Podstawowej nr 16. Członków komisji 
ujął oryginalny pomysł, bardzo czytelny wzór (zdjęcie obok), jakość 
wykonania oraz nawiązanie do obecnej polityki ekologicznej. Jak 
wskazała sama autorka, kompozycja nawiązuje do pasieki na dachu 
gdyńskiego magistratu.

II miejsce przyznano Julii Lotkowskiej z kl. VII (Młodzieżowy 
Dom Kultury), za wykonanie pracy plastycznej pt. „Zachód słońca 
nad morzem”.

III miejsce przyznano Helenie Pękalskiej z kl. VI C ze Szkoły 
Podstawowej nr 18, za wykonanie pracy plastycznej pt. „Kosmiczna 
Gdynia”.

 Komisja konkursowa przyznała wyróżnienia w czterech katego-
riach:

Kategoria I – za ciekawą realizację artystyczną i plastyczną: Alicja 
Furmańska, tytuł pracy: „Gdyńskie rozmowy o morzu i marzeniach”, 
kl. VI A, Szkoła Podstawowa nr 16; Lena Ruszewska, tytuł pracy: 
„Ryba w kwiatach”, kl. IV, Młodzieżowy Dom Kultury; Zuzanna Munz, 
tytuł pracy: „Herb Gdyni”, kl. IV, Młodzieżowy Dom Kultury;

Kategoria II – za spójność, wytrwałość oraz za kompozycję kolo-
rystyczną: Anna Aschenbrenner, tytuł pracy: „Gdyński Pirat”, kl. VI 
C, Szkoła Podstawowa nr 16; Ignacy Raczyński, tytuł pracy: „Nasza 

wspaniała Gdynia”, kl. V C, Szkoła Podstawowa nr 18;
Kategoria III – za oryginalność i inspirującą pracę twórczą: Hanna 

Liżewska, tytuł pracy: „Gdyńskie Rybki”, kl. IV A, Szkoła Podsta-
wowa nr 11; Piotr Dobke, tytuł pracy: „Gdyński wynalazek”, kl. VI 
B, Szkoła Podstawowa nr 18; Zofia Podsiadło, kl. VII A, Szkoła 
Podstawowa nr 18;

Kategoria IV – za ciekawe przedstawienie graficzne oraz za 
czytelny przekaz: Leon Bodnar, kl. V B, Szkoła Podstawowa nr 18; 
Maria Woźniak, tytuł pracy: „Pomorskie osiedle”, kl. VI C, Szkoła 
Podstawowa nr 18.

Nagrody rzeczowe za zajęcie miejsc od I do III oraz za zdobycie 
wyróżnienia można odebrać  od 13 maja od poniedziałku do 
piątku w godz. 8.00-16.00 w siedzibie Wydziału Ogrodnika Miasta 
przy al. Zwycięstwa 291 A.

W Gdyni wspieramy osoby w kryzy-
sach psychicznych. 

Przydatne telefony: 
19288 – Młodzieżowy telefon zaufania, 

800 70 2222 – Centrum wsparcia dla osób 
w kryzysie psychicznym, 116 111 – Kryzyso-
wy Telefon Zaufania dla Dzieci i Młodzieży, 
116 123 – Kryzysowy Telefon Zaufania dla 
Dorosłych, 800 100 100 – Numer Zaufania 
dla rodziców i nauczycieli w sprawach bez-
pieczeństwa dzieci.

Pomoc psychologicznaPomoc psychologiczna
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STRONA SENIORA

Aktywny i twórczy senior Aktywny i twórczy senior 
Fundacja Adaptacja zaprasza 

na spotkania Klubu Seniora, któ-
re odbywają się w każdy wtorek              
o godz. 16.00 w siedzibie fundacji. 

***
Fundacja Adaptacja i Rada 

Dzielnicy Pustki Cisowskie-Demp-
towo zapraszają na spotkania Klu-
bu Seniora, które odbywają się 
w każdy piątek o godzinie 12.00                    
w Przystani Chabrowa 43.

***
Klub Seniora Cisowa Fundacji 

Adaptacja przy ul. Chylońskiej 217 
zaprasza na spotkania klubu Senio-
ra we wtorki o godz. 16.00.

***
Fundacja FLY zaprasza:
– na wystawę malarstwa Anieli 

Kucińskiej, która w ramach Galerii 
Art-Senior potrwa do końca maja w 
biurze Fundacji przy ul. Świętojań-
skiej 36/2.

Bilety oraz informacje w biurze 
przy ul. Świętojańskiej 36/2.

***
Fundacja „My Kaszubi” przyj-

muje zapisy: 
– na warsztaty z cyklu „Gotowała 

Babcia Kluski” i „Tańcowała igła z 
nitką”.

– na warsztaty kulinarno-ręko-
dzielniczo-dekoracyjne „My Ka-
szubki”.

Zajęcia są dofinansowane z bu-
dżetu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Pomorskiego.

Warsztaty zaczynają się w GCOP 
Gdynia od maja do grudnia z wyłą-
czeniem lipca i sierpnia.

Zapisy pod nr. tel. 609 708 506.
***

Gdyńskie Stowarzyszenie Bry-
dżowe Seniorzy zaprasza na tur-
nieje, które odbywają się w każdą 
środę i piątek o godz. 10.00 na 

stadionie rugby i prowadzone są 
przez Marka Kulpę.

***
Centrum Aktywności Seniora,  

ul. 3 Maja 27-31 zaprasza na wy-
stawę prac pana Stefana Kacprzyc-
kiego  pt. „Marynistyka i nie tylko 
– akwarela lakierowana”. 

Wystawę można oglądać od po-
niedziałku do piątku w godzinach 
8.00-15.30.

***
Centrum Aktywności Seniora 

(ul. 3 Maja 27-31) zaprasza dzier-
gające panie na spotkania w po-
niedziałki w godz. 13.45-15.45 w 
sali artystycznej. 

Podczas nich, dzięki dofinanso-
waniu przez Soroptimist Internatio-
nal Klub Gdynia zakupu odpowied-
nich włóczek i drutów, będą dziergać 
na potrzeby gdyńskich hospicjów 
koce i skarpety. 

Państwo Bronisława i Józef Kowalewscy obchodzili 65. roczni-
cę ślubu// fot. Magdalena Śliżewska

Gratulujemy i życzymy kolejnych lat w zdrowiu i miłości. 

Państwo Jadwiga i Roman Dembcowie świętowali 60. rocznicę 
ślubu// fot. Magdalena Śliżewska

Ponad 60 lat razem. Uczucia, które nie przemijająPonad 60 lat razem. Uczucia, które nie przemijają
Jaka jest recepta na udany związek? Z pewnością wiedzą o tym pary, które przeżyły ze sobą ponad 60 

lat. 24 kwietnia w gdyńskim Urzędzie Stanu Cywilnego gościliśmy dwa małżeństwa: Bronisławę i Józefa 
Kowalewskich oraz Jadwigę i Romana Dembców. Były wspomnienia, kwiaty i życzenia dla niezwykłych 
jubilatów.

Fundacja Adaptacja zaprasza 
do zapoznania się z ofertą wycie-
czek na rok 2024. 

W programie: 
– 27.05 Termy Grudziądzkie
– 6.06 Borodziej
– 26.06 Brodnica 
– 19.07 Żuławy Wiślane
– 26-28.07 Kazimierz Dolny 
– 17-22.08 Zakopane 
– 6-9.09 Poznań
– 28/29.09 lub 05/06.10 Warsza-

wa.
Więcej informacji w biurze funda-

cji (ul. Chylońska 217) lub pod nr. 
tel. 570 045 955. 

***
Fundacja FLY zaprasza na 

czerwcową wycieczkę krajoznaw-
czą na Górny Śląsk oraz na wspólne 
wyjście na spektakl „Dom Wariatów” 
6.06. Bilety oraz informacje w biurze 
przy ul. Świętojańskiej 36/2.

***

Polski Związek Emerytów, Ren-
cistów i Inwalidów zaprasza na 
„Powitanie lata” do ośrodka 
„Oleńka” w Tuchomku 25 czerwca 
oraz na wycieczkę „Kanał Elbląski 
i miasto Elbląg" 18 lipca.

Więcej informacji pod nr. tel. 58 
621 84 25 lub na stronie

www.emeryci-gdynia.pl
Biuro czynne w pon. w godz. 

11.00-15.00 i środy w godz. 9.00-
13.00. Liczba miejsc ograniczona.

Senior w podróżySenior w podróży
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Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta (https:///eto.um.gdy-
nia.pl/) wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej przy ul. 
Krośnieńskiej przeznaczonej do sprzedaży. Nieruchomość oznaczona jest w obrębie Redłowo 
jako działki nr 72/1, 81/1, 83, 92/1, 92/2 o powierzchni 26 m2, objęta jest księgą wieczystą nr 
GD1Y/00023868/7. Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 7650/24/VIII/P z 23.04.2024 r. 
wywieszony jest na okres minimum 21 dni. Termin wywieszenia wykazu upływa dnia 16.05.2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektro-
nicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) wykazu 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
7660/24/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z 
dnia 23.04.2024 roku obejmującego nie-
ruchomość stanowiącą własność Gminy 
Miasta Gdyni przeznaczoną do oddania w 
użytkowanie wieczyste na rzecz właściciela 
przebudowanego lokalu numer 1 przy ul. 
Chrzanowskiego 11.
Wykaz opublikowano 29.04.2024 r. na okres 
21 dni, który upływa z dniem 20.05.2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o ogłoszonym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni.
 Przetarg odbędzie się 7 czerwca 2024 r. o godz. 10.00, w sali 105 na I piętrze Urzędu Miasta 
Gdyni przy al. Marsz Piłsudskiego 52/54 w Gdyni. Wadium płatne przelewem bankowym na 
konto Urzędu Miasta Gdyni w PKO Bank Polski S.A. nr 53144010260000000000401037 w ter-
minie do 3 czerwca 2024 roku. Wpłata wadium przez uczestnika przetargu jest równoznaczna 
z potwierdzeniem przez niego faktu zapoznania się z regulaminem przetargu i jego akceptacją. 
Nieruchomości nie są obciążone hipotecznie. W przetargu będzie można nabyć prawo własności 
następujących nieruchomości położonych w Gdyni przy: ul. Żeliwnej 38A o pow. 652 m2, ul. 
Żeliwnej 40A o pow. 583 m2, ul. Gruszkowej o pow. 120 m2, ul. Dachnowskiego 36 o pow. 
405 m2 i ul. Kępa Oksywska „IC” o pow. 751 m2.  
Wyciąg z ogłoszenia o przetargu został opublikowany w gazecie „Dziennik Gazeta Prawna” w dniu 
30.04.2024 r. Pełna treść ogłoszenia o przetargu jest dostępna na stronach internetowych Urzędu 
Miasta Gdyni: www.gdynia.pl/bip/, www.investgdynia.pl, oraz na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń 
tut. Urzędu – www.eto.um.gdynia.pl. Informacje dotyczące sprzedawanych nieruchomości można 
również uzyskać w Referacie Polityki Gospodarowania Nieruchomościami, dzwoniąc na numery: 
(58) 668 85 15, 668 85 16, 668 89 38, 668 89 39, 668 89 48, 668 85 10.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na elektronicznej 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta (https:///
eto.um.gdynia.pl/) wykazu nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miasta Gdy-
ni, położonej przy al. Zwycięstwa 138/34 
przeznaczonej do sprzedaży. Nieruchomość 
oznaczona jest w obrębie Redłowo jako 
działka nr 63 o pow. 352 m2, objęta jest księ-
gą wieczystą nr GD1Y/00123784/5. 
Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia 
Nr 7652/24/VIII/P z 23.04.2024 r. wywieszo-
ny jest na okres minimum 21 dni. 
Termin wywieszenia wykazu upływa 
16.05.2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na elektronicznej 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta (https:///
eto.um.gdynia.pl/) wykazu nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, 
położonej przy ul. Wiśniowej, przeznaczo-
nej do zamiany. Nieruchomość oznaczona 
jest w obrębie Chylonia jako działka nr 240/3 
o powierzchni 88 m2, objęta jest księgą 
wieczystą nr GD1Y/00017304/1. 
Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia 
Nr 7648/24/VIII/P z 23.04.2024 r. wywieszo-
ny jest na okres minimum 21 dni. 
Termin wywieszenia wykazu upływa dnia 
16.05.2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 7622/24/VIII/P Prezydenta 
Miasta Gdyni z 16 kwietnia 2024 r., nieruchomości o powierzchni 156 m2 położonej w Gdyni przy 
ul. Kartuskiej, obejmującej część działki nr 2010/2 obręb 0010 Chylonia, dla której prowadzona 
jest księga wieczysta nr GD1Y/00017303/4, przeznaczonej do oddania w dzierżawę na czas 
nieoznaczony, w trybie bezprzetargowym. Przeznaczenie: działalność handlowo – usługowa 
oraz działalność handlowa ze sprzedażą napojów alkoholowych. Wykaz został opublikowany na 
internetowej stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni na okres 21 dni od 25 kwietnia 2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta (https:///eto.um.gdynia.
pl/) wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej przy ul. Frega-
towej przeznaczonej do sprzedaży. Nieruchomość oznaczona jest w obrębie Chwarzno-Wiczlino 
jako działka nr 2186/1 o powierzchni 354 m2, objęta jest księgą wieczystą nr GD1Y/00075624/4. 
Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 7651/24/VIII/P z dnia 23.04.2024 r. wywieszony 
jest na okres minimum 21 dni. Termin wywieszenia wykazu upływa dnia 16.05.2024 r.

III Liceum OgólnokształcąceIII Liceum Ogólnokształcące
zatrudni od 1.09.2024 r. nauczyciela mate-
matyki (cały etat, na czas nieokreślony).
Oferty pracy należy wysyłać na adres mailo-
wy: sekretariat@lo3.gdynia.pl. 
Kontakt z sekretariatem pod nr. 725 269 837.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
wykonujący zadania z zakresu administra-
cji rządowej informuje o opublikowaniu                              
na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) i na 
www.gdynia.pl/bip oraz https://uwgdansk.bip.
gov.pl/wykazy-nieruchomosci-wnisp/ wykazu 
Nr 10/2024 nieruchomości stanowiących 
własność Skarbu Państwa położonych 
w Gdyni przy ul. Arkadiusza Rybickie-
go – część działki nr 3119/1 o pow. 15 m2 
i część działki nr 3119/4 o pow.15 m2 obręb 
nr 0026 Śródmieście, przeznaczonych do 
wydzierżawienia, na czas oznaczony do 30 
września 2024 r.
Wykaz opublikowany  na okres 21dni – od 
2.05.2024 r.do 23.05.2024 r.

Prezydent Miasta Gdyni Prezydent Miasta Gdyni 
informuje o ogłoszonym przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaż nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni.
Przetarg odbędzie się w dniu 14 czerwca 2024 r. o godz. 10.00, w sali 105 Urzędu Miasta Gdyni 
przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54. Wadium płatne przelewem bankowym na konto Urzędu Miasta 
Gdyni w PKO Bank  Polski S.A. nr 53 1440 1026 0000 0000 0040 1037 w terminie do 5 czerwca 
2024 roku. Wpłata wadium przez uczestnika przetargu jest równoznaczna z potwierdzeniem 
przez niego faktu zapoznania się z regulaminem przetargu i jego akceptacją. Nieruchomości nie 
są obciążone hipotecznie. Przetarg ograniczony jest do właścicieli i użytkowników wieczystych 
nieruchomości przyległych, nieruchomości będących przedmiotem przetargu, położonych w Gdyni 
przy al. Zwycięstwa, ul. Kopernika 51-53 i ul. Handlowej.
Warunkami uczestnictwa w przetargu ustnym ograniczonym są: złożenie pisemnego zgłoszenia 
uczestnictwa w przetargu i złożenie oświadczenia o posiadaniu tytułu prawnego w postaci prawa 
własności /użytkowania wieczystego nieruchomości przyległej do przedmiotowej nieruchomości,
Termin zgłoszenia uczestnictwa w przetargu wyznacza się do 5 czerwca 2024 roku do godz. 16.00. 
Pisemne zgłoszenie uczestnictwa wraz z dowodami potwierdzającymi spełnienie warunków uczest-
nictwa w przetargu należy dostarczyć do Urzędu Miasta Gdyni przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, 
adresując na Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji, Referat Polityki Gospodarowania 
Nieruchomościami – przetarg 14.06.2024. Komisja przetargowa dokona kwalifikacji osób, które 
będą mogły uczestniczyć w przetargu ustnym ograniczonym poprzez wywieszenie 11 czerwca 
2024  roku o godz. 14.00, listy osób zakwalifikowanych na stornach internetowych tut. Urzędu: 
Biuletynu Informacji Publicznej, na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń (www.eto.um.gdynia.pl), i na 
www.investgdynia.pl, jako załącznik do przedmiotowego przetargu. Druki przetargowe dostępne 
są na www.investgdynia.pl po wyszukaniu informacji o danej nieruchomości.
Wyciąg z ogłoszenia o przetargu ukazał się w gazecie „Dziennik Gazeta Prawna” 30.04.2024 r. 
Pełna treść ogłoszenia o przetargu została opublikowana na stronie Urzędu Miasta Gdyni: www.
investgdynia.pl, www.gdynia.pl/bip oraz wywieszona na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń tut. Urzę-
du (na stronie internetowej: www.eto.um.gdynia.pl) Informacje dot. sprzedawanej nieruchomości 
można uzyskać na www.investgdynia.pl. lub pod nr. tel. 58 668 85 10, 58 668 89 40, 58 668 89 38.
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Ważne telefonyWażne telefony
Gdyńskie Centrum Kontaktu 

58 626 26 26 
TELEFONY ALARMOWE

Centrum Powiadamiania Ratunkowego: 
112

Straż Pożarna: 112
tel. stacjonarny: 58 660 22 00, 660 22 01

Policja: 112
z tel. kom. 477 421 222

Pogotowie Ratunkowe: tel. alarmowy 999
 tel. stacjonarny: 58 660 88 11, 625 05 93

Przewozy transportowe wystawiane przez lekarzy 
NZOZ kierowane do Miejskiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego .................................... 58 660 88 21
Straż Miejska tel. alarmowy............................  986
..........................................58 660 22 03, 660 22 04
Zintegrowany System Ratowniczy ...................  998
Wojewódzkie Centrum Koordynacji Ratownictwa 
Wodnego .................................................984, 985
Pogotowie gazowe.......................58 620 44 79, 992
Pogotowie energetyczne..................................991
Straż Ochrony Kolei..............................58 721 11 72 

INSTYTUCJE I ORGANIZACJE
Ośrodek Interwencji Kryzysowej (całodobowo) 
Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia  
dla Ofiar Przemocy w Rodzinie - ...................... 58 622 22 22
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej .................  58 782 01 20
Gdyńskie Centrum Organizacji Pozarządowych ..................
......................................................................... 58 621 80 98
Centrum Aktywności Seniora ........................  58 661 55 38
Biuro Porad Obywatelskich ...........................  58 661 31 51
Towarzystwo Miłośników Gdyni ...................  58 620 74 66
Infolinia ZKM .......................... 801 174 194, 695 174 194
Komunikacja dla osób z niepełnosprawnościami..  58 623 50 78
Dom hospicyjny dla dzieci..................................  58 661 55 52
Hospicjum dla dorosłych.................................  58 665 66 55
Przychodnia Terapii Uzależnienia od alkoholu  
i Współuzależenienia  .......................................  58 621 61 35
Przychodnia Terapii Uzależnień ........................ 58 620 88 88
Wsparcie Psychoterapeutyczne  
„Klub 1, 2, 3” dla osób dorosłych z doświadczeniem 
kryzysu psychicznego ....................................... 797 993 618 
Miejska Informacja Turystyczna ..........................................
..................................................58 527 82 92, 785 175 708
Informacja o sektach ......................................  58 623 62 24
Porady wychowawcze (uzależnienia)...............  605 462 431
Anonimowy Przyjaciel – Gdański (16.00 – 6.00) ................  
192 88
Telefon zaufania .............................................. 58 301 00 00
Pogotowie weterynaryjne...............................  58 622 25 52
Gdyński Most Nadziei ........................................  58 661 94 56
Telefon interwencyjny Pomorskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego........................................... 800 060 000
Centrum Integracja Gdynia ............................ 505 606 776 
Narodowy Fundusz Zdrowia o./Gdańsk...........  58 75 12 500

BIURA POSŁÓW I SENATORÓW
Biuro senatora Sławomira Rybickiego............... 58 717 25 25
Biuro poselskie Doroty Arciszewskiej-Mielewczyk............
................................................................669056257 
Biuro poselskie Marcina Horały........................500 744 560
Biuro poselskie Henryki Krzywonos-Strycharskiej ............
...................................................................... 58 350 56 74
Biuro poselskie Barbary Nowackiej....................790 21 00 14
Gdyńska Prawica Rzeczypospolitej.................... 502 144  277
Platforma Obywatelska.....................................58 661 85 84
Prawo i Sprawiedliwość.................................... 500 744 560
Nowa Lewica ....................................................882 120 224

„Ratusz”, bezpłatny tygodnik informacyjny Rady i Prezydenta Miasta Gdyni. Wydawca: Referat Relacji z Mediami. 
Redakcja: al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, pokój 202.
Redaktor Naczelna: Małgorzata Omachel-Kwidzińska, e-mail: m.omachel@gdynia.pl, tel. 58 668 81 26, skład 
i redakcja: Karolina Szypelt, tel. 58 668 81 05, e-mail: ratusz@gdynia.pl, współpraca: Magdalena Czernek, 
Zygmunt Gołąb, Paweł Jałoszewski, Michał Sałata, Dominika Sobiech, Magdalena Starnawska, Magdalena 
Śliżewska.
„Ratusz” w nakładzie 27 000 egzemplarzy jest dostarczany w każdy piątek do 173 punktów w Gdyni. Jest również 
dostępny na stronie internetowej: www.gdynia.pl/Ratusz.
Materiały do bieżącego numeru (w jak najprostszej formie graficznej) przyjmowane są pocztą elektroniczną 
wyłącznie do piątku poprzedzającego edycję. Uwaga! Rękopisów nie przyjmujemy. Redakcja zastrzega sobie prawo 
do skracania, redagowania nadesłanych tekstów oraz zmiany ich tytułów, a także zastrzega sobie prawo odmowy 
przyjęcia ogłoszenia. Ze względu na brak miejsca prosimy o maksymalne skracanie podziękowań (do 500 znaków). 
Informujemy też, że nie publikujemy ogłoszeń komercyjnych, podziękowań dla władz miasta, polityków (radnych, 
posłów i senatorów) oraz szefów jednostek samorządowych, Straży Miejskiej i Policji. Informacje, które przyj-
mujemy do „Ratusza”, powinny być zwięzłe, aktualne, poprawne językowo, neutralne politycznie i pozbawione 
komentarzy.
Druk: Drukarnia Bałtycka Sp. z o.o., ul. Wosia Budzysza 7, Gdańsk.
Strona internetowa Urzędu Miasta Gdyni: www.gdynia.pl. Biuletyn Informacji Publicznej: www.gdynia.pl/bip.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o: 
1)  wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.
pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 7576/24/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni 
z dnia 09.04.2024r., nieruchomości o powierzchni 53 m²  położonej w Gdyni przy ul. Powstań 
Chłopskich oznaczonej w obrębie 0025 Redłowo jako działka nr 1683 i nr 1687 zapisanych w 
księdze wieczystej nr GD1Y/00004213/2, przeznaczonej do wydzierżawienia w trybie bezprze-
targowym na czas oznaczony 3 lata. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: działka przydomowa. 
Wykaz został wywieszony na okres 21 dni: od dnia 27.04.2024r. do 18.05.2024r. oraz opublikowany 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gdyni.
2)  wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.
pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 7577/24/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni 
z 9.04.2024r., nieruchomości o powierzchni 10 m²  położonej w Gdyni przy ul. Szarych Szere-
gów oznaczonej w obrębie 0025 Redłowo jako działka nr 788 zapisanej w księdze wieczystej 
nr GD1Y/00023811/3, przeznaczonej do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na czas 
oznaczony 3 lata. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: działka przydomowa. Wykaz został 
wywieszony na okres 21 dni: od  27.04.2024r. do 18.05.2024r. oraz opublikowany w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gdyni.
3)  wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.
pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 7578/24/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni 
z dnia 09.04.2024r., nieruchomości o  powierzchni 12 m²  położonej w Gdyni przy ul. Mikołaja 
Kopernika/Orląt Lwowskich oznaczonej w obrębie 0025 Redłowo jako część działki nr 1208/1 
zapisanej w księdze wieczystej nr GD1Y/00004510/4, przeznaczonej do wydzierżawienia w try-
bie bezprzetargowym na czas oznaczony 3 lata. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: działka 
przydomowa. Wykaz został wywieszony na okres 21 dni: od dnia 27.04.2024r. do 18.05.2024r. 
oraz opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gdyni.

Miasto Gdynia i Hufiec ZHP Gdynia 
zapraszają 10 maja w godz. 16.30-18.00 
na 169. spotkanie Gdyńskich Warsztatów 
Podróżniczych „Wyjdź w Świat” z Rafa-
łem Królem, który opowie o wyprawie do 
Parku Narodowego Lemmenjoki – naj-
większego parku narodowego w Europie. 

Spotkanie odbędzie się w Sali Morskiej w 
Pomorskim Park Naukowo-Technologicznym 
(budynek II).

Po spotkaniu odbędzie się konkurs z na-
grodami od sponsorów nagród – producenta 
sakw, toreb i akcesoriów rowerowych Jack 
Pack (www.jackpacking.pl) oraz Wydawnic-
twa Czarne.

Projekt jest finansowany przez miasto 
Gdynia i organizowany przez Hufiec ZHP 
Gdynia. 

***

Klub Krajoznawców „BLIZA” OM PTTK  
zaprasza 12 maja na Pobrzeże Kaszubskie. 
Trasa wycieczki pieszej: Władysławowo 
– Puck, 12 km. Zbiórka: Gdynia Główna 
PKP (przy kasach) o godz. 9.30. Odjazd 
pociągu do Władysławowa o godz. 9.48. 
Powrót ok. godz.16.00. Członkowie PTTK 
są ubezpieczeni, pozostali ubezpieczają się 
indywidualnie.

***
Klub Krajoznawców „BLIZA” OM 

PTTK w  zaprasza 19 maja na Pobrzeże 
Kaszubskie. Trasa wycieczki pieszej : Puck 
- Mrzezino, 10 km. Zbiórka: Gdynia Główna 
PKP (przy kasach) o godz. 9.30. Odjazd 
pociągu do Władysławowa o godz. 9.48. 
Powrót ok. godz.16.00. Członkowie PTTK 
są ubezpieczeni, pozostali ubezpieczają się 
indywidualnie.

Wiadomości turystyczneWiadomości turystyczne

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej informuje o opublikowaniu na elektronicznej 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) i na www.gdynia.pl/bip oraz https://
uwgdansk.bip.gov.pl/wykazy-nieruchomosci-wnisp/ wykazu Nr 8/2024 nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa położonej w Gdyni  –  część działki nr 2885  o pow.0.1000 ha, obręb 
nr 0022 Orłowo, przeznaczonej do wydzierżawienia,  na czas oznaczony od 10 maja do dnia 10 
września w latach: 2024, 2025 i 2026r. w celu posadowienia infrastruktury Sceny Letniej Teatru 
Miejskiego w Gdyni im.Witolda Gombrowicza.
Wykaz opublikowany  został na okres 21dni – od dnia 30.04.2024r. do 21.05.2024r.
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